

Zahrada Lisý s.r.o.
Bohumila Hájka 221
26701 Králův Dvůr

č.j. 19/08/2021

Datum:

16.8.2021

objednávka stromů a materiálu pro HD NÝŘANY

Počet	Druh	Cena bez DPH/ jednotku		Cena bez DPH	
2	Pyrus cal. Chanticleer	14-16	bal.	7 417 Kč	14 834 Kč
200	Kůly		ks	90 Kč	18 000 Kč
400	Hnojivo kapalné		L	60 Kč	24 000 Kč
600	Trávníkové hnojivo		kg	31 Kč	18 600 Kč
200	Substrát B 75l		pytlů	130 Kč	26 000 Kč
100	NPK		kg	25 Kč	2 500 Kč
100	Trávníkové osivo		kg	135 Kč	13 500 Kč

celkem bez DPH

117 434 Kč

cena bez DPH 15%

28 334 Kč

cena bez DPH 21%

89 100 Kč

Vedoucí provozu
Tyml Václav